
PORTARIA PGJ/PI Nº 1892/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais, e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 11904/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  do  Promotor  de  Justiça
FLÁVIO TEIXEIRA DE ABREU JÚNIOR, de 03 (três) anos e 11 (onze) meses de
tempo de contribuição como autônomo, exercido entre 01 de fevereiro de 1980 e 31 de
dezembro de 1983, conforme certidão emitida pelo Instituto Nacional do Seguro Social.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

